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Hpkyrck
O 3auucieHnn aOUTYpUEHTOB

B cooTBeTrcTBUM C HpaBI/IJIaMI/I ImpucMa B KOJUICIK, pCIICHUCM HpHCMHOﬁ
KOMHCCHUH

ITPUKA3BIBAIO:

— 3auncyuth ¢ 01.09.2025 1. Ha 1 Kypc 0YHOTO OT/AENICHUsI Ha 6a3e OCHOBHOTO OOIIIETO
oOpazoBaHus Il OOy4eHUs Ha OIOKETHOW OCHOBE co cpokoMm oOyuenus 1 rom 10
mecsreB 1o npodeccun 38.01.02 Tlpogaser corimacHo crucka:

rpynma Ne 73

AdanacweB Jlanunn AnexceeBud
bepnunkoBa Tatesina HukonaeBHa
bo6poga [Tonuna JImutprueBHa
BapnamoBa BukTtopust AnexkcanapoBHa
ButsazeBa Jluana AnapeeBHa
I'onono6oB Pycnan AnekceeBuy
IN'omy6unkoB bornan BacuiseBru
I'ymantok BrmagucnaB EBreHbeBuy
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Ernaesa /lmana MuxaitnoBHa
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KypasneBa Anacracus HukomaeBHa
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NBanoBa Mapusa CepreeBHa
Kucenés Koncrtantua AsiekceeBuy
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Kocsakun Ban BiragumupoBuy
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JleBun Cepreit Bukroposuu



15.
16.
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21,
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24,
25.

Manernn Muxaui AnekcaHIpOBUY
Muxansuenko Erop IlerpoBuy
HoBocenosa [lapbst AnekcanipoBHa
Opnos AnTon Uropesuu

Ocunosa IonnHa ['eoprueBna
ITemixoBa Banepus BuxktoposHa
Ponuna Apuna AnexcanapoBHa
Cambapos I1aBen AnbOepToBud
ConoBreBa Mapuna CepreeBHa
CeicyeBa Kapuna HukonaeBHa
XyaskoB Jlanuun AnekceeBud

N.o. nupexTopa 577 MZ

O.U. Cepebpennukona



